[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2025 г.                                                                                              № 120
	Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от 17.02.2025 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в пределах территориальной зоны Ж-3.2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» в кадастровом квартале 11:10:3201004 по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный округ Княжпогостский, с. Шошка, ул. Речная» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Кузиванова А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального округа
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ